

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, RESURFACING, PAVEMENT MARKINGS, AND MARKERS

NC 11

			S T WOOTEN CORPORATION		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		ROSE BROTHERS PAVING CO INC	
			WILSON, NC		ROCKY MOUNT, NC		AHOSKIE, NC	
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		40000.00	50700.00	57000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2" MILLING	74,000 SY	1.55	114700.00	162800.00	129500.00
0003	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	8,800 TON	42.00	369600.00	418000.00	413600.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	528 TON	275.00	145200.00	213840.00	216480.00
0005	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	307 LF	59.00	18113.00	35612.00	53725.00
0006	2580000000-E	846	CONCRETE VALLEY GUTTER	66 LF	59.00	3894.00	14850.00	11220.00
0007	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	1000.00	1000.00	800.00	1500.00
0008	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	1 EA	750.00	750.00	750.00	1000.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	225 SF	13.00	2925.00	2700.00	4500.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		59000.00	50000.00	155000.00
0011	4510000000-N	SP	LAW ENFORCEMENT	50 HR	60.00	3000.00	2750.00	3750.00
0012	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	744 LF	1.00	744.00	744.00	1488.00
0013	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	24,478 LF	1.00	24478.00	24478.00	55075.50
0014	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	200 LF	3.50	700.00	700.00	812.00
0015	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	675 LF	6.50	4387.50	4387.50	10125.00
0016	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	4 EA	50.00	200.00	200.00	400.00
0017	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	112 EA	125.00	14000.00	14000.00	12880.00
0019	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	510 EA	35.00	17850.00	17850.00	12750.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		820541.50	TOTAL 1015161.50	TOTAL 1140805.50
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		820541.50	SUB-TOTAL 1015161.50	SUB-TOTAL 1140805.50
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL				
S T WOOTEN CORPORATION				1		820541.50		
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				2		1015161.50		
ROSE BROTHERS PAVING CO INC				3		1140805.50		